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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRO-
REITORIA DE ENSINO
COORDENAGCAO DE ACESSO DISCENTE

EDITAL N° 06/2015-DG/EAD/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE TUTOR A DISTANCIA

RESULTADO PARCIAL - FASE 1
HABILITADOS

LISTA - EDITAL NO. 06/2015-DG/EAD/IFRN

CAMPUS
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -
Polo de Natal -

Polo de Natal -

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

EAD

CURSO INSCRICAO CANDIDATO
Design Web (EaD) 238453-3 FABIO ALEXANDRE GONCALVES SILVA
Fundamentos de EaD (EaD) 238462-2 ANA SANTANA DOS SANTOS
Fundamentos de EaD (EaD) 238408-8 HARETON RIBEIRO GOMES
Fundamentos de EaD (EaD) 238313-1 JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA
Fundamentos de EaD (EaD) 238260-4 VANIA DO CARMO NOBILE
Fundamentos de Légica e Algoritmo (EaD) 238259-9 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE
Fundamentos de Légica e Algoritmo (EaD) 238206-0 VIVIANE DE MENEZES RAMALHO SOUZA
Informatica (EaD) 238387-5 FRANCISCO GENIVAN SILVA
Informatica (EaD) 238070-1 JOAO RODRIGO SILVA DE CARVALHO
Lingua Portuguesa (EaD) 238289-2 DEBORA ROSANE ALVES DE OLIVEIRA

ESCORE FINAL

81.0

40.0

41.0

40.0

54.0

59.0

57.0

53.0

53.0

49.0




Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Lingua Portuguesa (EaD) 238331-0 KARLA GEANE DE OLIVEIRA

Lingua Portuguesa (EaD) 238454-9 VALDIANA MARTINS DE LIMA

38.0

37.0

Natal, 24 de Marco de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
DIRETOR PRO TEMPORE DO CAMPUS DE EDUCAGAO A DISTANCIA




