

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRÓREITORIA DE ENSINO COORDENAÇÃO DE ACESSO DISCENTE

EDITAL N° 06/2015-DG/EAD/IFRN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TUTOR A DISTÂNCIA

RESULTADO PARCIAL – FASE 1

HABILITADOS

LISTA - EDITAL NO. 06/2015-DG/EAD/IFRN

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ESCORE FINAL
Polo de Natal - EAD	Design Web (EaD)	238453-3	FÁBIO ALEXANDRE GONÇALVES SILVA	81.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de EaD (EaD)	238462-2	ANA SANTANA DOS SANTOS	40.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de EaD (EaD)	238408-8	HARETON RIBEIRO GOMES	41.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de EaD (EaD)	238313-1	JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA	40.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de EaD (EaD)	238260-4	VANIA DO CARMO NÓBILE	54.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de Lógica e Algoritmo (EaD)	238259-9	PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE	59.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos de Lógica e Algoritmo (EaD)	238206-0	VIVIANE DE MENEZES RAMALHO SOUZA	57.0
Polo de Natal - EAD	Informática (EaD)	238387-5	FRANCISCO GENIVAN SILVA	53.0
Polo de Natal - EAD	Informática (EaD)	238070-1	JOÃO RODRIGO SILVA DE CARVALHO	53.0
Polo de Natal - EAD	Língua Portuguesa (EaD)	238289-2	DÉBORA ROSANE ALVES DE OLIVEIRA	49.0

Polo de Natal - EAD	Língua Portuguesa (EaD)	238331-0	KARLA GEANE DE OLIVEIRA	38.0
Polo de Natal - EAD	Língua Portuguesa (EaD)	238454-9	VALDIANA MARTINS DE LIMA	37.0

Natal, 24 de Março de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA DIRETOR *PRO TEMPORE* DO CAMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA